
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
23.02.2023. Nr.2/19 

 

 JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS UN JELGAVAS NOVADA 

PAŠVALDĪBAS KOPĪGĀS IESTĀDES “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN 

NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻA” SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU 

APSTIPRINĀŠANA 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

1 (A.Pagors), ATTURAS – 3 (G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās 

iestādes “Jelgavas valstspilsētas un novada dzimtsarakstu nodaļa” sniegtos maksas 

pakalpojumus (pielikumā).  

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. martu. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2022. gada 22. decembra domes lēmumu Nr.18/26. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 

 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības  

iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta  

Lietvedības nodaļas vadītāja      B.Jēkabsone 

 

 

 

DOKUMENTA NORAKSTS APLIECINĀTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

NORAKSTS 


